



टेलिफोन 0484-2390404-2394105
Telephone 2390517, 2390670
Fax 0484-2390608/ 2393806

Gram : CENEXCISE KOCHI
2390240, 2390517, 2395378, 2395272
e-mail- cexcochi@excise.nic.in

भारत सरकार/ GOVERNMENT OF INDIA
केन्द्रीय उत्पाद एवं सीमाशुल्क आयुक्त का कार्यालय
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CENTRAL EXCISE & CUSTOMS
कोचिन आयुक्तालय COCHIN COMMISSIONERATE
केन्द्रीय राजस्व भवन C.R. C.R.BUILDING, आई.एस.प्रेस रोड I.S.PRESS ROAD कोचिन COCHIN-18

सी सं /C.No.II/39/7/2014-Estt.

Dated : 27.01.2014

आदेश सं. ORDER NO. 19 /2014

विषय : एम ए सी पी योजना के तहत वित्तीय उन्नयन प्रदान करना - सं.

Sub: Grant of financial up gradation under MACP Scheme – Reg.

कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग के का.जा.सं. 35034/3/2008-Estt(D) दिनांक 19-5-2009 और वित्त मंत्रालय के पत्र F.No.A-26017/76/2009-Ad.II.A दिनांक 17.6.2009 के अनुसरण में एक जांच समिति बैठक का आयोजन 13.11.2013 को किया गया और इस आदेश के साथ संलग्न अनुलग्नक सूची में दिये अधिकारियों को एम ए सी पी योजना के तहत वेतन बैंड के पदानुक्रम में अगले उच्च वेतन ग्रेड का वित्तीय उन्नयन उनके नाम के आगे दिये गए तारीख से प्रदान किया जाता है।

In pursuance of the Department of Personnel & Training's O.M. No. 35034/3/2008-Estt(D) dated the 19th May, 2009 and Finance Ministry's letter F.No.A-26017/76/2009-Ad.II.A dated 17.6.2009, a Screening Committee Meeting was held on 13.11.2013 and the officers as per the list enclosed as Annexure to this Order are hereby granted financial up gradation under the MACP Scheme to the immediate next higher grade pay in the hierarchy of the pay band with effect from the date(s) as mentioned against their names.

2. इन अधिकारियों को वित्तीय उन्नयन निम्न शर्तों के आधार पर दिया जाता है:

Financial up gradation granted to these officers is inter-alia, subject to the following conditions:-

2.1 लाभार्थियों को दिये गए वित्तीय उन्नयन से उनके पदनाम में कोई परिवर्तन नहीं होगा क्योंकि यह वित्तीय लाभ उनके पुराने पदनाम को बनाए रखते हुये प्रदान किया गया है और कथित वित्तीय उन्नयन, उच्च स्तर से संबन्धित कोई विशेषाधिकार प्रदान नहीं करेगा।

The financial up gradation will not result in change in the designation of the beneficiaries i.e., the financial benefits are granted with the retention of their old designations and the said financial up gradation shall not confer any privilege related to higher status.

2.2 एम ए सी पी योजना के तहत वित्तीय उन्नयन अधिकारियों के लिए पूर्ण रूप से व्यक्तिगत है और संबन्धित अधिकारियों को वास्तविक कार्यात्मक पदोन्नति प्रदान नहीं करेगा और यह उनके अंतर वरिष्ठता पदोन्नति से संबद्धता नहीं रखेगा और इस कारण एम ए सी पी योजना के तहत कनिष्ठ अधिकारियों को उच्च वेतनमान प्राप्त होने के आधार पर वरिष्ठ अधिकारियों को अतिरिक्त वित्तीय उन्नयन प्राप्त नहीं होगा। एम ए सी पी योजना में 'वरिष्ठ-कनिष्ठ' की धारणा का आशय नहीं है।

The financial up gradation under the MACP Scheme shall be purely personal to the incumbents (officers) and shall not amount to actual functional promotions of the officers concerned. Further, it shall have no relevance to their inter-se seniority

position, and as such, there shall be no additional financial up gradation for the senior officers on the ground that the junior officers have got higher pay scale(s) under the MACP Scheme. The concept of "Senior-Junior" is quite alien to the idea behind the MACP Scheme.

2.3 वित्तीय उन्नयन के हकदार होने से पहले यदि अधिकारी ने प्रदत्त नियमित पदोन्नति से इंकार किया हो तो वित्तीय उन्नयन प्राप्त नहीं होगा क्योंकि अधिकारी अवसर की कमी के कारण वृद्धिरुद्ध नहीं हुये हैं। लेकिन यदि वित्तीय उन्नयन वृद्धिरुद्धता के कारण प्राप्त हुआ है और उसके बाद यदि अधिकारी पदोन्नति अस्वीकार करते हैं तो यह वित्तीय उन्नयन वापस लेने का कारण नहीं बनेगा। इस कारण जब वे फिर से पदोन्नति के लिए सहमत होंगे तभी उन्हें आगे के वित्तीय उन्नयन का हक प्राप्त होगा और दूसरा वित्तीय उन्नयन भी इंकार के कारण रोक की अवधि के समय तक स्थगित रखा जाएगा।

If a regular promotion is offered but was refused by the officer, before becoming entitled to a financial up gradation, no financial up gradation shall be allowed; as such an officer has not been stagnated due to lack of opportunities. If, however, financial up gradation has been allowed due to stagnation and the officer subsequently refuses promotion, it shall not be a ground to withdraw the financial up gradation. He shall, however, not be eligible to be considered for further financial up gradation till he agrees to be considered for promotion again and the second the next financial up gradation shall also be deferred to the extent of period of debarment due to the refusal.

2.4 नियमित पदोन्नति के समय प्राप्त वेतन नियतन का लाभ योजना के अधीन प्राप्त वित्तीय उन्नयन के समय भी प्राप्त होगा। इस कारण ऐसे उन्नयन के पहले आहरित वेतन बैंड और ग्रेड वेतन के कुल वेतन से 3% वेतन बढ़ा दिया जाएगा। इस लिए एम ए सी पी योजना के अधीन प्रदत्त ग्रेड वेतन समान होने पर नियमित पदोन्नति के समय आगे वेतन नियतन नहीं किया जाएगा। वास्तविक पदोन्नति के समय यदि एम ए सी पी योजना के अधीन प्राप्त ग्रेड वेतन उच्च पद का हो तो कोई वेतन नियतन प्राप्त नहीं होगा और ग्रेड वेतन का केवल अंतर प्राप्त होगा।

Benefit of pay fixation available at the time of regular promotion shall also be allowed at the time of financial up gradation under the Scheme. Therefore, the pay shall be raised by 3% of the total pay in the pay band and the grade pay drawn before such up gradation. There shall, however, be no further fixation of pay at the time of regular promotion if it is in the same grade pay as granted under MACPS. However, at the time of actual promotion if it happens to be in a post carrying higher grade pay than what is available under MACPS, no pay fixation would be available and only difference of grade pay would be made available.

2.5 एम ए सी पी योजना के अधीन वित्तीय उन्नयन जो स्वस्थानी है और जिसमें उच्च कार्य और ज़िम्मेदारी नहीं है वहाँ एक विशेष व्यवस्था के रूप में उच्च पद/ग्रेड वेतन में उनकी पदोन्नति/उन्नयन की तारीख से या उनके अगले वेतन वृद्धि की तारीख यानि वर्ष की पहली जुलाई से F.R. 22(I)(a)(1) के अधीन वेतन नियतन किया जाएगा। वेतन और वेतन वृद्धि की तारीख, व्यय विभाग के का.ज्ञा. 1/1/2008-IC दिनांक 13.09.2008 के स्पष्टीकरण सं.2 के अनुसार तय किया जाएगा।

On their financial up-gradation under the MACP Scheme, which is in situ and which may not involve assumption of higher duties and responsibilities, as a special dispensation, their pay shall be fixed under F.R. 22(I)(a)(1) to get their pay fixed in the higher post/grade pay either from the date of their promotion/up gradation or from the date of their next increment viz. 1st July of the year. The pay and the date of increment would be fixed in accordance with clarification No. 2 of Department of Expenditure's O.M. No. 1/1/2008-IC dated 13.09.2008.

2.6 पुराना कोई मामला पुनः खोला नहीं जाएगा। इसके अलावा जब कभी एम ए सी पी योजना कार्यान्वित किया जाएगा तब पुराने ए सी पी योजना(अगस्त 1999) और एम ए सी पी योजना के तहत उसी केडर में आए वित्तीय उन्नयन के कारण वेतनमान में हुये परिवर्तन को एक विसंगति के रूप में नहीं लिया जाएगा।

No past cases would be re-opened. Further, while implementing the MACP Scheme, the differences in pay scales on account of grant of financial up gradation under the old ACP Scheme (of August 1999) and under the MACP Scheme within the same cadre shall not be construed as an anomaly.

2.7 उच्च ग्रेड के वेतनमान में पदधारी के वेतन वृद्धि की तारीख (वर्ष की 1 जुलाई) के आधार पर वेतन नियतन केलिए विकल्प (इस आदेश की प्राप्ति की तारीख से एक महीने के अंदर अमल किया जाये) स्वीकार्य है। इस तरह एक बार अमल में लाया गया विकल्प अंतिम समझा जाएगा।

Option (exercisable within one month from the date of receipt of this order) for fixation of pay in the higher grade scale(s) based on the date of increment (i.e. 1st July of the year) of the incumbent is also allowable. Such option once exercised shall be treated as final.

3. कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग अपने पत्र D.No.62460/US(D)/2010 दिनांक 27.07.2010 के द्वारा स्पष्ट किया है कि 4 साल को पूरा करने के बाद अधीक्षक (ग्रुप ख)अधिकारियों को प्रदान की गई गैर-कार्यात्मक ग्रेड के लाभ को दिनांक 19.05.2009 के का.जा. के अनुबंध-1 की पैरा 8.1 के अनुसार उन्नयन के रूप में समझा/देखा जा सकता है तथा उसी को एम ए सी पी योजना के तहत एक वित्तीय उन्नयन के बराबर का समझा जाएगा ।

DOP&T vide its letter D.No.62460/US(D)/2010 dated 21.07.2010 has clarified that the benefit of Non-functional Grade granted to the Superintendent (Group 'B') officers after completion of 4 years would be treated/viewed as up gradation in terms of Para 8.1 of Annexure-I of OM dated 19.05.2009 and the same would be off set against one financial up gradation under MACPS.

4. सर्वश्री टी.के.थॉमस,अधीक्षक (क्र.सं.-3), ओ.ए.मुरलीधरन (क्र.सं.-44),एवं एम.एम.मैथ्यू (क्र.सं.-45), अधीक्षकों को,जो वर्ष 1984 में सीधी भर्ती निरीक्षक के रूप में विभाग में शामिल हुए थे एवं जिन्हें वर्ष 1999 के तत्कालीन ए.सी.पी. स्कीम के तहत दिनांक 1.01.2006 एवं 31.08.2009 के बीच दूसरी वित्तीय उन्नयन मिला था, कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग के कार्यालय जापन दिनांक 19.05.2009 के पैरा 28 सी के संदर्भ में एम.ए.सी.पी.योजना के तहत वेतन बैंड -3 में 6600 रुपये का ग्रेड पे में तीसरी वित्तीय उन्नयन प्रदान किया गया है । हालांकि, यह इस शर्त के अधीन है कि अगर यह आवश्यक पाया गया तो उन्हें दी गई लाभों की समीक्षा की जाएगी तथा अतिरिक्त राशि, यदि कोई हो, बरामद किया जाएगा यदि इस कार्यालय पत्र सी.सं.॥3/1/2013-Con.Cx. दिनांक 30.09.2013 के द्वारा कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग/मंत्रालय से मांगा गया स्पष्टीकरण के लिए कोई आवश्यक परिवर्तन करना हो तो ।

The grant of MACP to S/Shri.T.K. Thomas, Superintendent (Sl. No. 3) O.A. Muraleedharan (Sl. No. 44) and M.M. Mathew (Sl. No. 45), Superintendents, who had joined the Department as Direct Recruit Inspector in 1984 and had got their 2nd financial up gradation under the erstwhile ACP Scheme of 1999 between 01.01.2006 and 31.08.2009, have been granted the 3rd financial up gradation under MACP Scheme to the grade pay of Rs. 6600/- in PB-3 in terms of para 28 C of DOP&T O.M. dated 19.5.2009. However, this is subject to the condition that the benefits granted to them will be reviewed if found necessary and excess amount, if any, will be recovered, in case there is any change required to be made for the clarification sought from DOP&T/Ministry vide this office letter C.No.॥3/1/2013-Con.Cx. dated 30.09.2013.

5. सर्वश्री/श्रीमती आई.वी.सीना (क्र.सं.-35)गीताकुमारी एस. (क्र.सं.-36), मैथ्यू फिलिप(क्र.सं.-37),राजश्री वी.टी (क्र.सं.-38), बीना टी.एन. (क्र.सं.-39), प्रकाश के.जी. (क्र.सं.-40), टी.ए. जॉनसन (क्र.सं.-41), बाबू एस. (क्र.सं.-42), और मिनी वी.के. (क्र.सं.-43), निरीक्षकों को दूसरी एम.ए.सी.पी. के अनुदान के लिए दिनांक 29.11.2003 से प्रभावी वरिष्ठ कर सहायक के रूप में उनके नियमित पदोन्नति को नजरअंदाज कर दिया था क्योंकि केन्द्रीय उत्पाद एवं सीमा शुल्क ई.डी.पी अधिकारी संघ, केरल द्वारा दायर किए गए O.A. No. 831/2003 में दिनांक 27.09.2005 को जारी माननीय कैट(ई.बी.) आदेश के निर्देशों के अनुसार वे दिनांक 28.11.2003 से कल्पना की दृष्टि से निरक्षक के रूप में पदोन्नत हुए थे ।

The grant of MACP to S/Shri./Smt. I.V. Seena (Sl. No. 35), Geethakumari S. (Sl. No. 36), Mathew Philip (Sl. No. 37), Rajasree V.T. (Sl. No. 38), Beena T.N. (Sl. No. 39), Prakash K.G. (Sl. No. 40), T.A. Johnson (Sl. No. 41), Babu S. (Sl. No. 42) and Mini V.K. (Sl. No. 43), Inspectors, their regular promotion as Senior Tax Assistant w.e.f. 29.11.2003 was ignored for the purpose of grant of 2nd MACP as they had been notionally promoted as Inspector w.e.f. 28/11/2003 as per the directions of the Hon'ble CAT (EB) order dated 27/09/2005 in O.A. No. 831/2003 filed by the Association of Central Excise & Customs EDP Officers, Kerala.

6. एम ए सी पी योजना के तहत वित्तीय उन्नयन प्रदान करने की तारीख से पहले संबंधित डी.डी.ओ.ओं को सतर्कता अनुमति प्राप्त करनी चाहिए.

The concerned DDO's should obtain Vigilance clearance before the date of grant of financial up gradation under MACP.



(पी.आर.नायर/P.R.NAIR)

संयुक्त आयुक्त(का.व सत.)

JOINT COMMISSIONER(P&V)

प्रति/To

The individuals (through the officers concerned)

प्रतिलिपि प्रेषित/ Copy submitted to :

The Joint Secretary(Administration),Central Board of Excise and Customs, North Block, New Delhi-w.r.t. this office letter C.No.II/3/1/2013-Con.Cx. dated 30.09.2013.

The Chief Commissioner of Central Excise, Cochin.

All the Commissioners of Central Excise & Customs, Cochin/Customs Preventive, Cochin/ Calicut/ Trivandrum.

The Addl/Joint Commissioner(P&V)

Customs Preventive, Cochin/Calicut and Trivandrum.

(Who is requested to circulate the MACP Orders to the AC/DC in charge of Divisions/Formations under their charge.)

The PAO, Cochin/Customs House Cochin/ Calicut/Trivandrum.

प्रति /Copy to:-

The Asst Commissioner/Dy Commissioner Ernakulam I/Ernakulam II/Muvatupuzha/Service Tax Division,Ernakulam /Kottayam.

The Superintendents, Confidential/ Vigilance, Cochin Hqs/ AO(DDO) Cochin Hqs Superintendent, Computer Cell Cochin Hqs who is requested to upload the MACP order on the Commissionerate website.

Sr.P.S. to the Chief Commissioner, Cochin /P.S. to the Commissioner, Commissioner Cochin/P.S. to Commissioner Calicut/ P.S. Commissioner Trivandrum

Hindi Officer of Cochin Commissionerate

The Gen. Sec's of all Group 'B', 'C' and 'D' officers Association Cochin.

Master file / Spare copy.

फाइल सी सं II/39/7/2014-Estt.में जारी आदेश सं १९ /2013 का अनुबंध
ANNEXURE to Order No. १९ /2013 issued from file C.No.II/39/7/2014-Estt.

क्र.सं. Sl. No.	नाम तथा पदनाम Name & designation सर्वश्री/श्रीमती S/Shri./Smt.	जन्मतिथि Date of birth	प्रथम/द्वितीय / तृतीय एम. ए.सी.पी. 1 st / 2 nd / 3 rd MACP	...तारीख से वित्तीय उन्नयन Date from which financial upgradation is granted	सिफारिश किए गए ग्रेड पे व पे बैंड Recommended grade pay & pay band
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	Joe Paul Mampilly, Superintendent	19/12/1965	2 nd	23/12/2013	GP-Rs. 6600 in PB-3
2.	Sobhana Rajagopalan, Inspector	15/11/1961	2 nd	28/11/2013	GP-Rs. 4800 in PB-2
3.	T.K. Thomas, Superintendent	25/05/1959	3 rd	17/11/2013	GP-Rs. 6600 in PB-3
4.	K. Venugopalan Nair, Superintendent	15/04/1960	3 rd	22/12/2013	GP-Rs. 5400 in PB-2
5.	Vijayakumaran Pillai, Superintendent	26/11/1957	3 rd	26/08/2013	GP-Rs. 5400 in PB-2
6.	Ramesh M.R., Supervisor (Commn.)	28/11/1956	2 nd	21/09/2013	GP-Rs. 4600 in PB-2
7.	P. Pratapachandran Nair, Superintendent	30/05/1959	2 nd	22/03/2013	GP-Rs. 5400 in PB-2
8.	M.P. Udayakumar, Inspector	19/04/1966	2 nd	01/09/2008	GP-Rs. 4800 in PB-2
9.	A.S. Chandersekar, Superintendent	18/12/1961	2 nd	17/02/2013	GP-Rs. 5400 in PB-2
10.	Devassy V.P., Superintendent	21/04/1964	2 nd	11/01/2014	GP-Rs. 5400 in PB-2
11.	Vivek V.P., Superintendent	30/12/1962	3 rd	01/09/2008	GP-Rs. 4800 in PB-2
12.	K.R. Sajeev, Inspector	25/05/1965	3 rd	19/12/2012	GP-Rs. 4800 in PB-2
13.	K.N. Jayaprakash, Inspector	10/05/1970	3 rd	19/12/2012	GP-Rs. 4800 in PB-2
14.	Tessy Mathews, Inspector	25/05/1967	3 rd	28/11/2013	GP-Rs. 4800 in PB-2
15.	K.M. Simla, Inspector	21/05/1972	3 rd	28/11/2013	GP-Rs. 4800 in PB-2
16.	Issac Varghese K., Inspector	15/05/1971	3 rd	28/11/2013	GP-Rs. 4800 in PB-2
17.	Manoj P., Inspector	21/05/1973	3 rd	28/11/2013	GP-Rs. 4800 in PB-2
18.	DeepthiAnoop, Inspector	20/09/1974	2 nd	28/11/2013	GP-Rs. 4800 in PB-2
19.	GeethaSanthosh, Inspector	25/01/1973	2 nd	19/12/2012	GP-Rs. 4800 in PB-2
20.	Robin Baby, Inspector	07/05/1970	3 rd	28/11/2013	GP-Rs. 4800 in PB-2

क्र.सं. Sl. No.	नाम तथा पदनाम Name & designation सर्वश्री/श्रीमती S/Shri./Smt.	जन्मतिथि Date of birth	प्रथम/द्वितीय / तृतीय एम. ए.सी.पी. 1 st / 2 nd / 3 rd MACP	...तारीख से वित्तीय उन्नयन Date from which financial upgradation is granted	सिफारिश किए गए ग्रेड पे व पे बैंड Recommended grade pay & pay band
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
21.	S. Santosh Kumar, Inspector	14/03/1970	2 nd	20/12/2012	GP-Rs. 4800 in PB-2
22.	Muhammed Ashraf S.V., Inspector	01/01/1973	3 rd	19/12/2012	GP-Rs. 4800 in PB-2
23.	Meera P., Inspector	08/05/1968	3 rd	18/12/2012	GP-Rs. 4800 in PB-2
24.	RadhaVijayaraghavan , Inspector	25/03/1970	2 nd	31/10/2013	GP-Rs. 4800 in PB-2
25.	Renji William, Inspector	11/08/1965	3 rd	28/11/2013	GP-Rs. 4800 in PB-2
26.	Prakash M., Inspector	28/05/1971	3 rd	28/11/2013	GP-Rs. 4800 in PB-2
27.	Umadevi M., Inspector	11/05/1973	3 rd	28/11/2013	GP-Rs. 4800 in PB-2
28.	V.G. PrasannaKumary, Inspector	30/05/1964	3 rd	28/11/2013	GP-Rs. 4800 in PB-2
29.	Sabu Peter A., Inspector	23/03/1968	3 rd	28/11/2013	GP-Rs. 4800 in PB-2
30.	Philip Varghese, Inspector	04/05/1966	3 rd	28/11/2013	GP-Rs. 4800 in PB-2
31.	Mrinalini Suresh, Inspector	30/06/1966	3 rd	28/11/2013	GP-Rs. 4800 in PB-2
32.	Rajeswari M., Inspector	25/05/1970	3 rd	28/11/2013	GP-Rs. 4800 in PB-2
33.	Sreekala S.K., Inspector	10/03/1970	3 rd	28/11/2013	GP-Rs. 4800 in PB-2
34.	R. Sheeba, Inspector	30/05/1970	3 rd	28/11/2013	GP-Rs. 4800 in PB-2
35.	I.V. Seena, Inspector	31/05/1969	2 nd	26/05/2013	GP-Rs. 4800 in PB-2
36.	Geethakumari S., Inspector	12/05/1968	2 nd	27/05/2013	GP-Rs. 4800 in PB-2
37.	Mathew Philip, Inspector	23/05/1968	2 nd	24/05/2013	GP-Rs. 4800 in PB-2
38.	Rajasree V.T., Inspector	12/03/1970	2 nd	26/05/2013	GP-Rs. 4800 in PB-2
39.	Beena T.N., Inspector	31/05/1969	2 nd	24/05/2013	GP-Rs. 4800 in PB-2
40.	Prakash K.G., Inspector	28/05/1971	2 nd	26/05/2013	GP-Rs. 4800 in PB-2
41.	T.A. Johnson, Inspector	20/05/1970	2 nd	25/05/2013	GP-Rs. 4800 in PB-2
42.	Babu S., Inspector	30/05/1969	2 nd	24/05/2013	GP-Rs. 4800 in PB-2
43.	Mini V.K., Inspector	24/04/1969	2 nd	28/11/2013	GP-Rs. 4800 in PB-2

क्र.सं. SI. No.	नाम तथा पदनाम Name & designation सर्वश्री/श्रीमती S/Shri./Smt.	जन्मतिथि Date of birth	प्रथम/द्वितीय / तृतीय एम. ए.सी.पी. 1 st / 2 nd / 3 rd MACP	...तारीख से वित्तीय उन्नयन Date from which financial upgradation is granted	सिफारिश किए गए ग्रेड पे व पे बैंड Recommended grade pay & pay band
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
44.	O.A. Muraleedharan, Superintendent	15/11/1957	3 rd	08/03/2014	GP-Rs. 6600 in PB-3
45.	M.M. Mathew, Superintendent	21/06/1954	3 rd	14/03/2014	GP-Rs. 6600 in PB-3
46.	Ponnappan P.J., Inspector	05/01/1955	3 rd	18/12/2012	GP-Rs. 4800 in PB-2
47.	AnithaSethunath, Inspector	26/02/1965	3 rd	15/03/2012	GP-Rs. 4800 in PB-2
48.	C.C. Alexander, Head Havaldar	03/04/1959	3 rd	25/10/2013	GP-Rs. 2400 in PB-1
49.	C.C. Antony, Havaldar	25/06/1963	3 rd	24/01/2014	GP-Rs. 2400 in PB-1
50.	S.A. Rafiq, Havaldar	30/04/1962	3 rd	27/01/2014	GP-Rs. 2400 in PB-1
51.	P. Suresh, Head Havaldar	14/04/1956	3 rd	27/01/2013	GP-Rs. 2400 in PB-1
52.	D. Thomas, Head Havaldar	25/11/1957	3 rd	27/05/2013	GP-Rs. 2400 in PB-1
53.	Sajitha Jenny, Tax Assistant	23/12/1976	2 nd	20/10/2013	GP-Rs. 2800 in PB-1
54.	NadeeraBeevi A., Tax Assistant	10/05/1973	2 nd	19/12/2012	GP-Rs. 2800 in PB-1
55.	Sreekumar N.V., Tax Assistant	13/08/1968	2 nd	19/12/2012	GP-Rs. 2800 in PB-1
56.	Mohammed Basheer C., Havaldar	19/01/1972	2 nd	21/06/2013	GP-Rs. 2000 in PB-1
57.	Valsan M.K., Havaldar	27/06/1966	2 nd	01/10/2011	GP-Rs. 2000 in PB-1
58.	Valsala M.V., Havaldar	08/05/1970	1 st	01/05/2013	GP-Rs. 1900 in PB-1
59.	Lilly Thomas, Havaldar	20/05/1969	1 st	01/05/2013	GP-Rs. 1900 in PB-1
60.	Nirmalakumari V., Havaldar	15/06/1955	1 st	01/05/2013	GP-Rs. 1900 in PB-1
61.	T.A. Sheeban, Stenographer (Gr.III)	29/05/1967	1 st	31/10/2013	GP-Rs. 2800 in PB-1